
 

 

DRD.5740.22.2024 

 

POSTANOWIENIE NR 371/2024 

 Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Przytyk 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Radomiu I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Radomiu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Przytyku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Radomiu I 

 

/-/ Marta Łobodzińska 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 371/2024  

Komisarza Wyborczego w Radomiu I 

z dnia 16 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk: 

 

1. Szymon Piotr Antoniewicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Domaniw 

2. Aleksandra Budzik, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS! 

(uzupełnienie składu), zam. Podgajek 

3. Aleksandra Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lasowice 

4. Katarzyna Czarnecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzienice 

5. Monika Drabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Krzyszkowice 

6. Teresa Gawin, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przytyk 

7. Aleksandra Kowalska, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Podgajek 

8. Małgorzata Teresa Mizerska-Kot, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Podgajek 

9. Karol Zbigniew Starnawski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Radom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Szkolna 3, 26-650 Przytyk: 

 

1. Lidia Barbara Czarnecka, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Lasowice 

2. Barbara Gumowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Podgajek 

3. Maria Grażyna Janowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgajek 

4. Paulina Kowalska-Nowak, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Podgajek 

5. Dorota Anna Mnich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Żerdź 

6. Adrianna Pelikan, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

7. Anna Perkuszewska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cerekiew 

8. Aleksandra Anna Sitarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Przytyk 

9. Monika Skwarek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podgajek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza OSP, Suków 26, 26-650 Przytyk: 

 

1. Barbara Marianna Dudkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaszewska Wola 

2. Oskar Jędrzej Jopek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

3. Bartłomiej Stanisław Kowalski, zgłoszony przez KWW 

POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS!, zam. Podgajek 

4. Justyna Monika Panek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzienice 

5. Marta Senator, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Domaniów 

6. Agata Traczyk, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cerekiew 

7. Magdalena Zgiep, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Studzienice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wrzos 6, 26-650 Przytyk: 

 

1. Dorota Budzik, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY CZAS! 

(uzupełnienie składu), zam. Podgajek 

2. Aleksandra Maria Dudzik, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Domaniów 

3. Grzegorz Myszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzałków 

4. Rafał Potempski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Domaniów 

5. Klaudia Julia Siek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrołęka 

6. Małgorzata Maria Syta, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kaszewska Wola 

7. Anna Wachnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Radom 

8. Weronika Wiktoria Wiecheć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cerekiew 

9. Justyna Wojtyniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przytyk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczna Szkoła Podstawowa, Wrzeszczów 47, 26-650 

Przytyk: 

 

1. Magdalena Kolbus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gulinek 

2. Olga Ewa Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Kaszewska Wola 

3. Kamila Anna Midzio, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Domaniów 

4. Sławomir Marian Rogulski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Podgajek 

5. Patrycja Natalia Siek, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Ostrołęka 

6. Paulina Sikorska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Glinice 

7. Mariusz Marek Wiecheć, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Cerekiew 

8. Bartłomiej Zwierzchowski, zgłoszony przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS! (uzupełnienie składu), zam. Bobrek 

9. Michalina Żurawska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgajek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, OSP w Domaniowie, Domaniów 33A, 26-650 Przytyk: 

 

1. Izabela Ewa Jeżak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gulinek 

2. Martyna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW POLEXIT?NAJWYŻSZY 

CZAS!, zam. Kaszewska Wola 

3. Urszula Marta Staniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Młódnice 

4. Marta Katarzyna Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Domaniów 

5. Edyta Tarnowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Domaniów 

6. Justyna Wiecheć, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Cerekiew 

7. Agnieszka Wikalińska-Dudzik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Domaniów 

 

 


